
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДНІПРОРУДНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ «СОФІЯ»- 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1» 

ВАСИЛІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 

27.09.2019 року                                                                         №254-од  

 
Про заходи щодо розвитку  

та підвищення ефективності  

діяльності психологічної служби  

на 2019/2020 н.р. 

 

З метою підвищення ефективності діяльності, удосконалення науково-методичного 

забезпечення психологічної служби освітнього закладу та на виконання наказу відділу 

освіти, культури і туризму, молоді та спорту Василівської державної адміністрації від 

20.09.2019 № 71«Про заходи щодо розвитку та підвищення ефективності діяльності 

психологічної служби Василівського району» на 2019/2020 н.р.»,  

Н А К А З У Ю: 

 

          1. Заступнику директора Коваленко О. А.  

1) ознайомити працівників соціально – психологічної служби із Заходами  щодо розвитку 

психологічної служби системи освіти Василівського району на 2019/2020 навчальний рік;  

2) сприяти професійному розвитку фахівців психологічної служби шляхом участі 

практичних психологів і соціальних педагогів в обласних та міських (районних) навчально-

методичних семінарах (нарадах), консультаціях у науково-методичних центрах та установах, 

роботі в бібліотеках тощо, 

3) забезпечувати участь практичних психологів і соціальних педагогів в обласних та 

районних навчально-методичних семінарах (нарадах) та інших заходах; 

            2. Практичному психологу Голобоковій О. М.  і соціальному педагогу Мовчан В. П.: 

1) забезпечити виконання Заходів щодо регулювання здорового соціально-психологічного 

клімату у педагогічному та учнівських колективах, психологічний і соціальний супровід 

дітей, а також їхніх батьків у зв’язку з вимушеною міграцією з метою ефективної інтеграції 

дітей, які постраждали внаслідок військових дій на Сході України та мають певний 

травматичний досвід;  

2) забезпечити психологічний супровід і соціально-педагогічний патронаж інклюзивного 

навчання дітей з особливими освітніми потребами, консультування і просвітницьку роботу з 

батьками таких дітей; 

3) забезпечити продовження роботи з організації належного психологічного і соціального 

супроводу дітей, постраждалих внаслідок військових дій, а також їхніх батьків, дітей і сімей 

учасників АТО; 

4) взяти участь І етапі Всеукраїнського конкурсу авторських програм практичних психологів 

і соціальних педагогів «Нові технології в новій школі» у номінації «Корекційно-розвиткові 

програми» відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 02.08.2019 № 1052 

«Про проведення Всеукраїнського конкурсу авторських програм практичних психологів і 



соціальних педагогів «Нові технології у новій школі» у номінації «Корекційно-розвиткові 

програми», Положення про Всеукраїнський конкурс авторських програм практичних 

психологів і соціальних педагогів «Нові технології у новій школі», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 31 травня 2018 року № 555, зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 26 червня 2018 року за № 744/32196. 

                                                                                        До 29.11.2019 

5) інформувати про стан реалізації Заходів методиста комунальної установи «Сервісний 

центр закладів освіти» Василівської районної ради Запорізької області Сулу Є.В. (в 

друкованому та електронному вигляді на адресу nmcvasrvo@ukr.net) (до 10 травня загальний 

звіт та поточні звіти протягом навчального року відповідно до Заходів); 

6) до 06.10.2019 погодити з методистом річні плани роботи на 2019/2020 навчальний рік з 

методистом комунальної установи «Сервісний центр закладів освіти» Василівської районної 

ради Запорізької області Сулою Є.В. ( каб. 308); 

7) до 15.05.2020 забезпечити підготовку та надання аналітичної довідки щодо діяльності 

психологічної служби у закладі освіти за 2019/2020 навчальний рік у паперовому та 

електронному вигляді на адресу nmcvasrvo@ukr.net; 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

             Директор                                                      Валентина ПИЛИПЕНКО 

mailto:nmcvasrvo@ukr.net
mailto:nmcvasrvo@ukr.net

